

Numer sprawy: 01/LAWP/KPM/2019

Kraśnik, dnia 17.11.2020r.

**Wykonawcy(wszyscy)
Wyjaśnienia treści SIWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Termomodernizacja biurowca Kraśnickiego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego w Kraśniku**”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ.

Pytanie nr 1. Jakie grzejniki brać do wyceny z projektu czy z przedmiary? Są różnice.

Odpowiedź: Jeśli są różnice, należy przyjąć z projektu.

Pytanie nr 2. Czy jest jeszcze jakiś inny projekt zamienny dla instalacji c.o.? Jeśli tak proszę o uzupełnienie na stornie.

Odpowiedź: Projekt jest kompletny. Nie ma projektu zamiennego dla instalacji c.o.

Pytanie nr 3. Z jakiego materiału należy wykonać instalacje cwu? PEX tak jak w projekcie czy PP tak jak w przedmiarach.

Odpowiedź: Wykonać z rur PEX, rury PP można przyjmować zamiennie z uwzględnieniem:

- 1) dla cwu i cyrkulacji STABI GLASS PN20
- 2) dla zimnej wody PN20.
- 3) średnice przy zamianie PEX na PP przyjmować z zachowaniem średnic wewnętrznych.

Pytanie nr 4. .Czy modernizacji podlega też instalacja gniazd 230V i instalacja gniazd komputerowych RJ45.

Odpowiedź: Realizacja i wycena zgodnie z projektem, przedmiar jest jedynie pomocniczy. Wszystko co jest w opracowaniu projektowym podlega wymianie.

Pytanie nr 5. Po czyjej stronie jest reperacja bruzd - (tynkowanie, szpachlowanie).

Odpowiedź: Wykonawca danej instalacji.

Pytanie nr 6. Co z malowaniem miejsc po wykutych bruzdach - czy należy przyjąć malowanie tylko bruzd czy całych pomieszczeń (czy na biało czy w istniejących kolorach).

Odpowiedź: Malowanie bruzd po uprzednim zatynkowaniu i przespachlowaniu na gładko. Malowanie w kolorze białym.

Informuję, że wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.